his qui in funere suozū scindunt  
vestimēta et tūdūt pectora pal  
mis. Interiora sui. idest adpta:  
vbi erat arca testimonij. Epo. c.  
xxvj. Facies inquit veli: intra  
qd ponēs arcā testimonij: quo et  
sanctuariū sanctuarij diuidēt.  
Ter tecta velamine mose. aut  
lex mose tecta erat uelo sicut et ar  
ca testimonij. quo scilicet arcana  
patuerūt. aut de velamine intel  
ligit qd moses ori pretendit: de  
quo apłs in epi. ad corin. scda. c.  
ij. nō sicut moses ponebat vela  
men sup faciē suā tē. Veniēte  
nobis. i. cā nra hoiem assumēs.  
Legas nobis morient.

**Q**ue vbi nūc. In morte que  
generi humano dominaba  
tur ante xpi passionem inuehi  
tur. ex pma corin. capite. xv. Ab  
sopra est inquit mors in victo  
ria. vbi ē mors victoria tua. vbi  
ē mors stimul? tu? anima. mor  
tis peccatum est tē. et est ordo.  
O mors horrenda tuis stimulis  
dic vbi nunc est tua tristis victo  
ria. Tristis inq. ab effectu alia  
leta est. Doctus. j. sermoū. cita  
mors venit aut victoria leta.

Instaurata. renouata et repeti  
ta. Opimis. i. copiosis. Pe  
nali. quia mors peccati fuit pe  
na. Nō tu peruenis ad xpm.  
quasi ad inuitam. nam oblatas  
est. quia ipse voluit. vnde subdit  
Sed christus peruenit ad te. scz  
volens. Sine morte quia mors  
illi vltra nō dominabit. ad Ro  
manos capite. vj. Culpa geni  
trix. Quia subdit stipendiū pec  
cati mors. Semine vipereo.  
quia propter inuidiam diaboli  
est introducta cū in specie ser  
pentis enam decepit. Venia  
regnante. idest misericordia dei  
qui nobis largitur veniam.

**I**am spiritus artus  
Liquerat ad tēpus: patulo iā frigida ligno  
Viscera pēdebant: & adhuc furor arma ministrat  
Cuspide per fossū uolat latus: eq; patenti

Diuisa compage petre: rediuiua iacentum  
Corpora sanctorum fractis abiere sepulchris  
In cineres animata suos. subitoq; fragore  
Illud ouans templum maioris culmina templi  
Procubuisse uidens ritu plangentis alumni  
Saucia discisso nudauit pectora uelo  
Interiora sui populis arcana futuris:  
Iā referanda docens: quia lex uelamine mosæ  
Tecta diu christo nobis ueniente patescit.

**D**ic ubi nūc tristis uictoria: dic ubi nūc sit  
Mors stimulis horrēda tuis: quæ semp opimis  
Instaurata malis cunctas inuadere gentes  
Pœnali ditione soles: cum pessima non tu  
Peruenis ad xpm: sed xps peruenit ad te:  
Cui licuit sine morte mori: quiq; omnia gignēs  
Omnia constituens: te non formauit ut esses.  
Semine uiperio culpa genitrice crearis.  
Et uenia regnante peris.

Ex christi latere sanguine  
cum aqua fluxisse.

**I**am spiritus artus  
Liquerat ad tēpus: patulo iā frigida ligno  
Viscera pēdebant: & adhuc furor arma ministrat  
Cuspide per fossū uolat latus: eq; patenti

Quintus.

Vulnere purpure? cruor & simul unda cucurrit.  
Hæc sunt quippe sacra: pro religionis honore  
Corpus. sanguis. aqua. tria uitæ munera nostra.  
Fonte renascentes membris & sanguine christi  
Vescimur: atq; ideo templū deitatis habemur.  
Quod seruare deus nos annuat immaculatum  
Et faciat tenues tanto mansore capaces.

Christi corpus ponitur.  
in sepulchro.

**A**rgo ubi thesauri positi iā corpis amplū  
Nobilis accepit dño locus ille iacente:  
Nobilior surgente tamē: generatio fallax  
Augebat sub corde nefas: quoq; nocte silenti  
Discipuli christū raperent: & abiisse referrent:  
Ter redeunte die: sicut predixerat ipse.  
Quo stimulatē metu uigilū munimina poscūt  
Plura dari: sæuaq; locum obsidione teneri.  
Si nondū post uinclā crucis: post uulnera ferri.  
Post obitum mortis: numerosa cæde cruentum  
Carnificis implestis opus: nec creditis illum.  
Qui toties imis animas produxit ab umbris  
Possē suam reuocare magis: peioribus actos  
Consiliis armate dolos: signate sepulchrum:  
Ponite custodes. monumento aduoluite saxū:  
Quis poterit seruare deum: cui cardine rerum  
Cuncta patent undis habitat per tartara regnat  
Et cœli de nube tonat: quid sæue tumultus  
Excubiis deperdis opus: quid niteris illam  
Explorete fidem: cui non uis credulus esse?

Christi resurrectio.

Hec sunt. Ordo est. hec trīs  
sunt munera uitæ nostre. corp?  
sanguis et aqua. prima Joānis.  
ca. v. hic est qui uenit per aquas  
et sanguinē. Templum dicitur  
prima corin. ij. nescitis q; tēpiū  
dci estis. Zenues. i. pauperes  
et indignos. Capaces tāto mā  
sore idest dignos in quibus per  
gratiam christus inhabitet.

**A**rgo ubi. q. christi corpus  
mandatū ē sepulture: et qd  
iudei fecerūt circa eius custodiā  
timētes ne subriperet a discipn  
lis. ex Mat. c. xxvij. 20? ille  
nobilis. Monumētū qd ioseph  
uir nobilis exciderat i petra vbi  
ipse mortuus sepeliret. The  
saurū amplū. i. hono:ificam uel  
potius magnā. Nobilior. qz  
maior fuit gloria sepulchri resur  
gentē reddentis quam fuisse re  
tinentis. Augebat nefas. cuz  
potius obcurit amissio: uis peni  
tentia agere. dicere ses. Quod  
discipuli raperent xpm. i. raptu  
ri essent. et referrent. idest dicitur  
se die tertia. Animina.  
idest defensores et custodes.

Obsidione. Ad hoc illoz q ar  
ces aut oppida obsident. Si  
nondum. pender sensus vsq; in  
locum illū peioribus aptos tē.  
Uinclā crucis. quibus christi  
cruci affixis. Uulnera ferri.  
Clauoz et lancee. Opus carnī  
ficis. qui solet damnatos plecte  
re. Peiorib? pñis. sub quas  
illum prius morti tradidistis.